
Classement Général Arrivée Trail 19 Km

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Schmied Guylain [471]   () V1H 03/05  10:43:46 1:10:41  

2 Paroli Florent [433] jogging club Epernay  (51) SEH 03/05  10:49:43 1:16:38 0:05:57

3 Suquet Nicolas [311] Vouziers Oxygene toges (08400) SEH 03/05  10:50:13 1:17:08 0:06:27

4 Le Roux  Mathieu [488]   () SEH 03/05  10:51:18 1:18:13 0:07:32

5 Gonel Guillaume [478] RC Epernay  (51) SEH 03/05  10:52:54 1:19:49 0:09:08

6 Fleury Guillaume [467]   () SEH 03/05  10:53:16 1:20:11 0:09:30

7 Chauffert Philippe [523]   () V2H 03/05  10:55:47 1:22:42 0:12:01

8 Mercier Laurent [492]   () SEH 03/05  10:56:44 1:23:39 0:12:58

9 Michaut Sebastien [428] jogging club Epernay  (51) V1H 03/05  10:56:56 1:23:51 0:13:10

10 Saucet Sylvain [441]   (51) V2H 03/05  10:58:57 1:25:52 0:15:11

11 Benoit Jerome [524]   () SEH 03/05  10:59:53 1:26:48 0:16:07

12 Lamblin Laurent [418]   (51) SEH 03/05  11:01:00 1:27:55 0:17:14

13 Michaut Denis [510]   () V1H 03/05  11:01:29 1:28:24 0:17:43

14 Dupont Vistor [462]   () SEH 03/05  11:01:54 1:28:49 0:18:08

15 Choque Nicolas [512]   () SEH 03/05  11:01:57 1:28:52 0:18:11

16 Gheza Jerome [511]   () SEH 03/05  11:02:40 1:29:35 0:18:54

17 Neveu Jerome [326] Reims Metropole Triathlon Aizy-Jouy (02370) SEH 03/05  11:04:13 1:31:08 0:20:27

18 Noiret Alain [374] Club Clovis Soissons Braine (02220) V1H 03/05  11:04:24 1:31:19 0:20:38

19 Logette Fabrice [421] jogging club Epernay  (51) V1H 03/05  11:04:27 1:31:22 0:20:41

20 Douzamy Bertrand [514]   () V1H 03/05  11:04:42 1:31:37 0:20:56

21 Philippoteaux Damien [322] Efsra Reims Reims (51100) SEH 03/05  11:04:53 1:31:48 0:21:07

22 Chevet Christophe [519]   () V1H 03/05  11:05:13 1:32:08 0:21:27

23 Malouli Michaël [319] Efsra tinqueux (51430) SEH 03/05  11:05:24 1:32:19 0:21:38

24 Chatel Daniel [394] AC Gespunsart Neufmanil  (08) V2H 03/05  11:05:41 1:32:36 0:21:55

25 Charles Didier [527]   (51) V2H 03/05  11:07:10 1:34:05 0:23:24

26 Frapart Yannick [460]   () V1H 03/05  11:07:21 1:34:16 0:23:35

27 Mevel Olivier [315]  Witry les reims (51420) SEH 03/05  11:07:31 1:34:26 0:23:45

28 Bonassi Johan [484] Kronos Triathlon  () V1H 03/05  11:07:34 1:34:29 0:23:48

29 Rouet Sébastien [440] EFSRA  (51) SEH 03/05  11:07:34 1:34:29 0:23:48

30 Bouvart Fabrice [459]   () V2H 03/05  11:07:38 1:34:33 0:23:52

31 Guyot Thomas  [369]  Méry-Prémecy (51390) SEH 03/05  11:07:40 1:34:35 0:23:54

32 Douzamy Mathias [515]   () JUH 03/05  11:07:57 1:34:52 0:24:11

33 Laurence Julien [464]   () SEH 03/05  11:08:39 1:35:34 0:24:53

34 Boucherot Vincent [321]  warmeriville (51110) SEH 03/05  11:08:53 1:35:48 0:25:07

35 Duplessis Claude [490]   () V1H 03/05  11:09:11 1:36:06 0:25:25

36 Preux Davy [436] AC AY  (51) SEH 03/05  11:09:25 1:36:20 0:25:39

37 Millard Richard [310]  igny-comblizy (51700) V1H 03/05  11:09:38 1:36:33 0:25:52

38 Hautavoine Philippe [461]   () V1H 03/05  11:09:51 1:36:46 0:26:05

39
Wolfart Claude [360] Pompier Suippes la croix en champagne

(51600)
V1H 03/05  11:10:33 1:37:28 0:26:47

40 Festes Denis [329]  bouvancourt (51140) V1H 03/05  11:10:49 1:37:44 0:27:03

41 Dange Jean Yves  [323] Le Bleu HEUTREGIVILLE  (51110) V1H 03/05  11:11:07 1:38:02 0:27:21

42 Silvi Francois [325] Efsra MERFY (51220) SEH 03/05  11:12:10 1:39:05 0:28:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Bouchez Nicolas [317]  Witry-lès-Reims (514520) V1H 03/05  11:12:23 1:39:18 0:28:37

44 Brivois Stéphane [339]  VRAUX (51150) V1H 03/05  11:12:36 1:39:31 0:28:50

45 Blanc Nicolas [337]  MAIZY (02160) SEH 03/05  11:13:15 1:40:10 0:29:29

46 Dricot Aurelien [336]  reims (51420) SEH 03/05  11:13:18 1:40:13 0:29:32

47 Pallut François [432] Transdev  (51) V3H 03/05  11:13:24 1:40:19 0:29:38

48 Dubois Damien [481]   (51) V1H 03/05  11:13:31 1:40:26 0:29:45

49 Bereaux Philippe [509]   () V2H 03/05  11:13:36 1:40:31 0:29:50

50 Guyot Marie-Helene [489] Vouziers Oxygene  (08) V2F 03/05  11:13:50 1:40:45 0:30:04

51 Bacler Jean-Yves [378]   (51) V1H 03/05  11:14:01 1:40:56 0:30:15

52 Kergreist Christophe [412]   (51) V1H 03/05  11:14:04 1:40:59 0:30:18

53 Bernard Stephane [483]   () SEH 03/05  11:15:05 1:42:00 0:31:19

54 Soriat Stephane [445] Assbc St Brice  (51) SEH 03/05  11:15:15 1:42:10 0:31:29

55 Debuire John [350]  Soissons (02200) V1H 03/05  11:15:16 1:42:11 0:31:30

56 Lallarih Jean Luc [530]   () V1H 03/05  11:16:31 1:43:26 0:32:45

57 Litoux Jean Pierre [495]   () V2H 03/05  11:16:34 1:43:29 0:32:48

58 Lhoëst Grégory [368] Running Club Reims (51100) SEH 03/05  11:16:47 1:43:42 0:33:01

59 Chainay David [485]   () V1H 03/05  11:16:52 1:43:47 0:33:06

60 Jacquemin Pascal [347]  reims (51100) V2H 03/05  11:17:03 1:43:58 0:33:17

61 Fezou Morgan [516]   () SEH 03/05  11:17:08 1:44:03 0:33:22

62 Zajac Christian [356]  REIMS (51100) V1H 03/05  11:17:08 1:44:03 0:33:22

63 Juvigny Eddy [345]  soissons (02200) V1H 03/05  11:17:11 1:44:06 0:33:25

64 Herbert Francis [364]  VILLE-EN-SELVE (51500) V2H 03/05  11:17:16 1:44:11 0:33:30

65 Muller Yves [500]   () V1H 03/05  11:17:21 1:44:16 0:33:35

66 Cusse Jérémy [333] Dac Reims REIMS (51100) SEH 03/05  11:17:22 1:44:17 0:33:36

67 Fieyet Marcel [518] ASM REIMS  () V1H 03/05  11:17:26 1:44:21 0:33:40

68 Vignon Arnaud [452]   (51) SEH 03/05  11:17:33 1:44:28 0:33:47

69 Rabier Jean-Christophe [487] CA BELLEU  () SEH 03/05  11:17:52 1:44:47 0:34:06

70 Pierlot Alexandre [434]   (51) SEH 03/05  11:17:58 1:44:53 0:34:12

71 Butzbach Gino [517]   () V1H 03/05  11:18:03 1:44:58 0:34:17

72 Vautrin Maxime [451] Asptt Chalons  (51) JUH 03/05  11:18:03 1:44:58 0:34:17

73 Bogni Dominique [386]   (51) V1H 03/05  11:18:14 1:45:09 0:34:28

74 Servenay Anthony [305] Reims Triathlon reims (51100) SEH 03/05  11:18:21 1:45:16 0:34:35

75 Marion Quentin [304]  REIMS (51100) SEH 03/05  11:18:32 1:45:27 0:34:46

76 Lejeune Steve [420]   (51) SEH 03/05  11:18:44 1:45:39 0:34:58

77 Lambert Eric [531]   (51) V1H 03/05  11:19:07 1:46:02 0:35:21

78 Demore Ludwig [332]  St Erme Outre et Ramecourt (02820) SEH 03/05  11:19:21 1:46:16 0:35:35

79 Lacaille Solène [414] DAC Reims  (51) ESF 03/05  11:19:22 1:46:17 0:35:36

80 Meunier Jean-Luc [427] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  11:19:31 1:46:26 0:35:45

81 Pignolet Eric [435]   (51) V2H 03/05  11:19:38 1:46:33 0:35:52

82 Huraux Thierry [497]   () V1H 03/05  11:19:45 1:46:40 0:35:59

83 Collinart Benoit [493]   () V2H 03/05  11:19:58 1:46:53 0:36:12

84 Gombaud Jean-Francois [501]   () V1H 03/05  11:20:22 1:47:17 0:36:36

85 Grange Florent [367]  reims (51100) V2H 03/05  11:20:32 1:47:27 0:36:46

86 Grosboilliot Florentin [507]   () SEH 03/05  11:20:39 1:47:34 0:36:53

87 Sebire Christophe [442]   (51) V1H 03/05  11:20:52 1:47:47 0:37:06

88 Andre Jean [475]   () V3H 03/05  11:21:08 1:48:03 0:37:22

89 Dumange Tony [491] SCAP18  () SEH 03/05  11:21:10 1:48:05 0:37:24

90 Martin Pascal [463]   () V2H 03/05  11:21:18 1:48:13 0:37:32

91 Grouselle Frederic [408]   (51) V1H 03/05  11:21:21 1:48:16 0:37:35
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92 Dumong Frederic [400]   (51) V1H 03/05  11:21:33 1:48:28 0:37:47

93 Graillot Sylvain [351]  Hermonville (51220) V1H 03/05  11:21:39 1:48:34 0:37:53

94
Graillot Stephane [343] Courir En Charitois COSNE SUR LOIRE

(58200)
V1H 03/05  11:21:41 1:48:36 0:37:55

95 Varnoteaux Cédric [372]  Witry les Reims (51420) SEH 03/05  11:21:57 1:48:52 0:38:11

96 Da Silva Patrick [397] Valeo  (02) V2H 03/05  11:22:07 1:49:02 0:38:21

97 Laroche Benjamin [506]   () SEH 03/05  11:22:24 1:49:19 0:38:38

98 Clement Stéphane [395]   (51) V1H 03/05  11:22:31 1:49:26 0:38:45

99 Vandenbroucke Sébastien [352]  AUMENANCOURT (51110) SEH 03/05  11:23:00 1:49:55 0:39:14

100 Fleury Karen [468]   () V1F 03/05  11:23:28 1:50:23 0:39:42

101 Bailly Jose [379]   (51) V2H 03/05  11:23:32 1:50:27 0:39:46

102 Lacroix Caroline [415] Asptt Chalons  (51) V1F 03/05  11:24:28 1:51:23 0:40:42

103 Garcia Stéphane [476]   () V1H 03/05  11:24:36 1:51:31 0:40:50

104 Lalot Alain [338]  maizy (02160) V2H 03/05  11:24:43 1:51:38 0:40:57

105 Horta Walter [359]  tinqueux (51430) V1H 03/05  11:24:46 1:51:41 0:41:00

106 Adam André [376] jogging club Epernay  (51) V3H 03/05  11:24:57 1:51:52 0:41:11

107 Toussaint Pascale [448] Asptt Chalons  (51) V2F 03/05  11:25:05 1:52:00 0:41:19

108 Laisne Pierre [503] CA BELLEU  () V1H 03/05  11:25:19 1:52:14 0:41:33

109 Caustrois Thomas [306]  REIMS (51100) SEH 03/05  11:25:25 1:52:20 0:41:39

110 Marouk Nordine [425] Dac Reims  (51) V2H 03/05  11:25:34 1:52:29 0:41:48

111 Espi Pauline [328]  REIMS (51100) SEF 03/05  11:25:36 1:52:31 0:41:50

112 Opfermann Gregory [431] Dac Reims  (51) SEH 03/05  11:25:46 1:52:41 0:42:00

113 Mansuy Philippe [424] Efsra  (51) V2H 03/05  11:25:54 1:52:49 0:42:08

114 Grandpre Renald [407]   (51) V1H 03/05  11:26:18 1:53:13 0:42:32

115 Radet Benoit [529]   (51) V2H 03/05  11:26:34 1:53:29 0:42:48

116 Eraydin Ibrahim [402] Asptt Chalons  (51) SEH 03/05  11:26:36 1:53:31 0:42:50

117 Brunel Christophe [473]   (51) SEH 03/05  11:26:43 1:53:38 0:42:57

118 Zaluski Ludovic [472]   () V1H 03/05  11:26:46 1:53:41 0:43:00

119 Vautrin Laurent [450] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  11:26:54 1:53:49 0:43:08

120 Charton Marie-Claire [393] EFSRA  (51) V3F 03/05  11:26:56 1:53:51 0:43:10

121 Arestier Jean-Francois [458] EFSRA  () V2H 03/05  11:27:03 1:53:58 0:43:17

122 Libert Etienne [496]   () V3H 03/05  11:27:06 1:54:01 0:43:20

123 Cacheux Bernadette [502]   () V2F 03/05  11:27:08 1:54:03 0:43:22

124 Giraudet Mboudo Sophie [521] CA BELLEU  () V1F 03/05  11:27:10 1:54:05 0:43:24

125 Desorge Bruno [335]  dommiers (02600) V2H 03/05  11:27:14 1:54:09 0:43:28

126 Vautrelle Ludovic [358]  Hautvillers (51160) SEH 03/05  11:27:35 1:54:30 0:43:49

127
Vandenbroucke Bernard [353] Club Cheminots Courir

Champagne-Ardenne (4c) LAVANNES (51110)
V2H 03/05  11:27:47 1:54:42 0:44:01

128 Reppel Valerie [482]   () V1F 03/05  11:27:57 1:54:52 0:44:11

129 Velard Laurent [354]  REIMS (51100) V1H 03/05  11:27:59 1:54:54 0:44:13

130 Lebrun Eric [349] Efsra saint brice courcelles (51370) V2H 03/05  11:28:16 1:55:11 0:44:30

131 Feron Philippe [466]   () V2H 03/05  11:28:31 1:55:26 0:44:45

132 Simonard Jean-Marc [443]   (51) V2H 03/05  11:28:37 1:55:32 0:44:51

133 Drothiere David [456]   () V1H 03/05  11:28:50 1:55:45 0:45:04

134 Lambert Gerard [417]   (51) V3H 03/05  11:29:26 1:56:21 0:45:40

135 Chamaux David [314] Vouziers Oxygene saint morel (08400) SEH 03/05  11:30:07 1:57:02 0:46:21

136 Boullard Bruno [494]   () V1H 03/05  11:30:13 1:57:08 0:46:27

137 Dupont Sebastien [508]   () SEH 03/05  11:30:15 1:57:10 0:46:29

138 Klaus Dimitri [334]  Etrechy (51130) SEH 03/05  11:31:02 1:57:57 0:47:16
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139 Prieur Guillaume [513]   (51) SEH 03/05  11:31:03 1:57:58 0:47:17

140 Bouligand  Cyril  [302]  Athis  (51150 ) SEH 03/05  11:31:08 1:58:03 0:47:22

141 Moreels Remy [525]   (51) V1H 03/05  11:31:16 1:58:11 0:47:30

142 Bidault Hervouet Nadine [382] Errance  (51) V1F 03/05  11:31:19 1:58:14 0:47:33

143 Bidault Hervouet Raphael [383] Errance  (51) V1H 03/05  11:31:21 1:58:16 0:47:35

144 Gognies David [406] DAC Reims  (51) V1H 03/05  11:31:41 1:58:36 0:47:55

145 Lavenus Lionel [362]  belleu (02200) V2H 03/05  11:31:43 1:58:38 0:47:57

146 Grange Anne [348]  reims (51100) V2F 03/05  11:31:49 1:58:44 0:48:03

147 Dubuis Johnnny [399]   (51) SEH 03/05  11:31:54 1:58:49 0:48:08

148 Maamar Bruno [423]   (51) V2H 03/05  11:31:56 1:58:51 0:48:10

149 Roux Nadine [341] Efsra Witry Les Reims Les Mesneux (51370) V2F 03/05  11:32:00 1:58:55 0:48:14

150 Beviere Gilles [380] Transdev  (51) V3H 03/05  11:32:11 1:59:06 0:48:25

151 Bruneau Philippe [455]   () V1H 03/05  11:32:21 1:59:16 0:48:35

152 Berthellemy Marc [457] EFSRA  () V1H 03/05  11:32:30 1:59:25 0:48:44

153 Bloquel Jessica [300]  pernois (80670) SEF 03/05  11:32:36 1:59:31 0:48:50

154 Miniscloux Grégory [340] Efsra Cormontreuil (51350) SEH 03/05  11:32:38 1:59:33 0:48:52

155 Leger Julien [309]  REIMS (51100) SEH 03/05  11:32:39 1:59:34 0:48:53

156 Bobin Vincent [385]   (51) SEH 03/05  11:32:47 1:59:42 0:49:01

157 Van Vlymen Yannick [363] Crna Reims (51100) SEH 03/05  11:32:49 1:59:44 0:49:03

158 Cerizier Ludovic [391] Transdev  (51) V1H 03/05  11:32:59 1:59:54 0:49:13

159 Arcai Roberto [377] Transdev  (51) V2H 03/05  11:33:03 1:59:58 0:49:17

160 Simonet Alain [444] Asptt Chalons  (51) V3H 03/05  11:33:27 2:00:22 0:49:41

161 Gallot Frederic [404]   (51) V2H 03/05  11:33:34 2:00:29 0:49:48

162 Boudin Cyril [355]  GAYE (51120) V1H 03/05  11:34:34 2:01:29 0:50:48

163 Renois Jacky [307]  épernay (51200) V2H 03/05  11:34:58 2:01:53 0:51:12

164 Sage Eric [480]   () V2H 03/05  11:35:32 2:02:27 0:51:46

165 Colomb Michel [327]  CHENAY (51140) V2H 03/05  11:36:33 2:03:28 0:52:47

166 Colpin Pascal [366]  REIMS (51100) V1H 03/05  11:37:23 2:04:18 0:53:37

167
Renaut Alexandra [308] Foulées Muizonnaises Jonchery sur vesle

(51140)
SEF 03/05  11:37:30 2:04:25 0:53:44

168 Hartmann Alain [365]  Chamery (51500) V2H 03/05  11:38:14 2:05:09 0:54:28

169 Couturier Anngélique [396] EFSRA  (51) V1F 03/05  11:38:16 2:05:11 0:54:30

170 Formont Stephane [357] Chierry J'y Cours Vichel-nanteuil (02210) SEH 03/05  11:38:24 2:05:19 0:54:38

171 Hec Sylvain [526] CJC  (02) V2H 03/05  11:38:26 2:05:21 0:54:40

172 Molin Peggy [429] club athletisme BELLEU  (02) V1F 03/05  11:38:44 2:05:39 0:54:58

173 Stephan Laurence [318] Vouziers Oxygène MOURON (08250) V1F 03/05  11:39:10 2:06:05 0:55:24

174 Muselli Pierre-Yves [344]  Reims (51100) V1H 03/05  11:40:17 2:07:12 0:56:31

175 Meyer Didier [346] Efsra TINQUEUX (51430) V2H 03/05  11:40:25 2:07:20 0:56:39

176 Chatel Laurent [465] Reims Tri  (51) V2H 03/05  11:41:15 2:08:10 0:57:29

177 Quiri Jocelyne [438] chiery j y cours  (02) V1F 03/05  11:41:19 2:08:14 0:57:33

178 Thierart Olivier [447] Errance  (51) SEH 03/05  11:41:40 2:08:35 0:57:54

179 Blitek Alain [469]   () V2H 03/05  11:41:57 2:08:52 0:58:11

180 Louvel André [422] l UNION  (51) V3H 03/05  11:42:17 2:09:12 0:58:31

181 Mariage Sandrine [520]   () V1F 03/05  11:43:44 2:10:39 0:59:58

182 Pery Jean-Pierre [498]   () V2H 03/05  11:43:44 2:10:39 0:59:58

183 Hornoy Bruno [505]   () V2H 03/05  11:43:49 2:10:44 1:00:03

184 Demarta Fabienne [342]  COURMELLES (02200) V1F 03/05  11:44:41 2:11:36 1:00:55

185 Ostré Pierre [361] Efs Reims A. Licence 1375658 reims (51100) V3H 03/05  11:44:49 2:11:44 1:01:03

186 Karimjee Zakia [504]   () SEH 03/05  11:45:43 2:12:38 1:01:57
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187 Joly Bruno [411]   (51) V1H 03/05  11:45:47 2:12:42 1:02:01

188 Druais Gilles [499]   () V3H 03/05  11:45:58 2:12:53 1:02:12

189 Perney Isabelle [528]   (51) SEF 03/05  11:46:33 2:13:28 1:02:47

190 Morlet Vincent [430]   (51) SEH 03/05  11:47:31 2:14:26 1:03:45

191 Coet Sylvie [312] Tnt Edith Doyen REIMS (51100) V1F 03/05  11:48:29 2:15:24 1:04:43

192 Garcia Philippe [313] Tnt Edith Doyen REIMS (51100) V2H 03/05  11:48:29 2:15:24 1:04:43

193 Copigny Afonso Alexia [477]   () V1F 03/05  11:48:47 2:15:42 1:05:01

194 Leroy Stephanie [479]   () V1F 03/05  11:48:48 2:15:43 1:05:02

195 Doose Lionel [303]  Reims (51100) V1H 03/05  11:48:52 2:15:47 1:05:06

196 Lagler Catherine [416] Asptt Chalons  (51) V1F 03/05  11:51:59 2:18:54 1:08:13

197 Charbogne Christophe [392] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  11:52:02 2:18:57 1:08:16

198 Dupont Claire [401] Assbc St Brice  (51) SEF 03/05  11:52:22 2:19:17 1:08:36

199 Hubert  Jimmy [370] Police Nationale  olizy (51700) SEH 03/05  11:53:44 2:20:39 1:09:58

200 Baudoin Véronique [486]   () V1F 03/05  11:54:30 2:21:25 1:10:44

201 Guiraud Valérie [409]   (51) V1F 03/05  11:54:33 2:21:28 1:10:47

202 Wecxsteen Marie-Josephe [453]   (51) V4F 03/05  11:54:37 2:21:32 1:10:51

203 Bonnenfant Isabelle [388] AC AY  (51) V2F 03/05  11:55:56 2:22:51 1:12:10

204 Decaudin Patrick [398]   (51) V3H 03/05  11:56:12 2:23:07 1:12:26

205 Remion Christelle [301]  MUIZON (51140) V1F 03/05  11:56:18 2:23:13 1:12:32

206 Quiri Christophe [437]   (02) V1H 03/05  11:57:00 2:23:55 1:13:14

207 Turbiak Laurence [373]  BRAINE (02220) V1F 03/05  11:57:45 2:24:40 1:13:59

208 Ravenet Florence [439] club athletisme BELLEU  (02) V2F 03/05  11:57:47 2:24:42 1:14:01

209 Vincent Baptiste [371]  MUIZON (51140) SEH 03/05  11:59:18 2:26:13 1:15:32

210 Bleuze Daniel [384] Errance  (51) V4H 03/05  12:01:38 2:28:33 1:17:52

211 Nobel Vincent [320] Chierry J'y Cours Chierry (02400) V2H 03/05  12:05:48 2:32:43 1:22:02

212 Bourdy Jean-Marie [390] Piper Charles Heidsieck  (51) V4H 03/05  12:06:38 2:33:33 1:22:52

213 Beviere Jean-Jacques [381] Transdev  (51) V2H 03/05  12:06:40 2:33:35 1:22:54

214 Germain Catherine [405]   (51) V2F 03/05  12:15:06 2:42:01 1:31:20

215 Ksiazenicki Jean-Loup [413]   (51) V3H 03/05  12:15:07 2:42:02 1:31:21

216 Charlier Ophélie [324]  Reims (51100) SEF 03/05  12:16:09 2:43:04 1:32:23

217 Eloy Aude [522]   () SEF 03/05  12:16:10 2:43:05 1:32:24

218 Iglesias Charlotte [316]  REIMS (51100) SEF 03/05  12:16:11 2:43:06 1:32:25

219 Geoffroy Dominique [474] us fismes  () V3H 03/05  12:21:33 2:48:28 1:37:47

220 Thiebault Jean [446] Jogging Club Epernay  (51) V4H 03/05  12:21:37 2:48:32 1:37:51

221 Pinon Francis [470]   () V2H 03/05  12:22:55 2:49:50 1:39:09

222 Hermant Gregoire [410] Asptt Chalons  (51) JUH 03/05  12:30:48 2:57:43 1:47:02

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Acosta [375] Asptt Chalons 51 V1H

Jean-Marie Bonne [387]  51 V3H

Patrick Bour [389] EFSRA 51 V2H

Constance Dupont [331]  51500 ESF

Olivier Farard [454]  V1H

Thierry Lecourt [419] jogging club Epernay 51 V2H

Jean Masseport [426] chierry j y cours 02 V3H

Jérome Trouillard [449]  51 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Schmied Guylain [471]   () V1H 03/05  10:43:46 1:10:41  

2 Paroli Florent [433] jogging club Epernay  (51) SEH 03/05  10:49:43 1:16:38 0:05:57

3 Suquet Nicolas [311] Vouziers Oxygene toges (08400) SEH 03/05  10:50:13 1:17:08 0:06:27

4 Le Roux  Mathieu [488]   () SEH 03/05  10:51:18 1:18:13 0:07:32

5 Gonel Guillaume [478] RC Epernay  (51) SEH 03/05  10:52:54 1:19:49 0:09:08

6 Fleury Guillaume [467]   () SEH 03/05  10:53:16 1:20:11 0:09:30

7 Chauffert Philippe [523]   () V2H 03/05  10:55:47 1:22:42 0:12:01

8 Mercier Laurent [492]   () SEH 03/05  10:56:44 1:23:39 0:12:58

9 Michaut Sebastien [428] jogging club Epernay  (51) V1H 03/05  10:56:56 1:23:51 0:13:10

10 Saucet Sylvain [441]   (51) V2H 03/05  10:58:57 1:25:52 0:15:11

11 Benoit Jerome [524]   () SEH 03/05  10:59:53 1:26:48 0:16:07

12 Lamblin Laurent [418]   (51) SEH 03/05  11:01:00 1:27:55 0:17:14

13 Michaut Denis [510]   () V1H 03/05  11:01:29 1:28:24 0:17:43

14 Dupont Vistor [462]   () SEH 03/05  11:01:54 1:28:49 0:18:08

15 Choque Nicolas [512]   () SEH 03/05  11:01:57 1:28:52 0:18:11

16 Gheza Jerome [511]   () SEH 03/05  11:02:40 1:29:35 0:18:54

17 Neveu Jerome [326] Reims Metropole Triathlon Aizy-Jouy (02370) SEH 03/05  11:04:13 1:31:08 0:20:27

18 Noiret Alain [374] Club Clovis Soissons Braine (02220) V1H 03/05  11:04:24 1:31:19 0:20:38

19 Logette Fabrice [421] jogging club Epernay  (51) V1H 03/05  11:04:27 1:31:22 0:20:41

20 Douzamy Bertrand [514]   () V1H 03/05  11:04:42 1:31:37 0:20:56

21 Philippoteaux Damien [322] Efsra Reims Reims (51100) SEH 03/05  11:04:53 1:31:48 0:21:07

22 Chevet Christophe [519]   () V1H 03/05  11:05:13 1:32:08 0:21:27

23 Malouli Michaël [319] Efsra tinqueux (51430) SEH 03/05  11:05:24 1:32:19 0:21:38

24 Chatel Daniel [394] AC Gespunsart Neufmanil  (08) V2H 03/05  11:05:41 1:32:36 0:21:55

25 Charles Didier [527]   (51) V2H 03/05  11:07:10 1:34:05 0:23:24

26 Frapart Yannick [460]   () V1H 03/05  11:07:21 1:34:16 0:23:35

27 Mevel Olivier [315]  Witry les reims (51420) SEH 03/05  11:07:31 1:34:26 0:23:45

28 Bonassi Johan [484] Kronos Triathlon  () V1H 03/05  11:07:34 1:34:29 0:23:48

29 Rouet Sébastien [440] EFSRA  (51) SEH 03/05  11:07:34 1:34:29 0:23:48

30 Bouvart Fabrice [459]   () V2H 03/05  11:07:38 1:34:33 0:23:52

31 Guyot Thomas  [369]  Méry-Prémecy (51390) SEH 03/05  11:07:40 1:34:35 0:23:54

32 Douzamy Mathias [515]   () JUH 03/05  11:07:57 1:34:52 0:24:11

33 Laurence Julien [464]   () SEH 03/05  11:08:39 1:35:34 0:24:53

34 Boucherot Vincent [321]  warmeriville (51110) SEH 03/05  11:08:53 1:35:48 0:25:07

35 Duplessis Claude [490]   () V1H 03/05  11:09:11 1:36:06 0:25:25

36 Preux Davy [436] AC AY  (51) SEH 03/05  11:09:25 1:36:20 0:25:39

37 Millard Richard [310]  igny-comblizy (51700) V1H 03/05  11:09:38 1:36:33 0:25:52

38 Hautavoine Philippe [461]   () V1H 03/05  11:09:51 1:36:46 0:26:05

39
Wolfart Claude [360] Pompier Suippes la croix en champagne

(51600)
V1H 03/05  11:10:33 1:37:28 0:26:47

40 Festes Denis [329]  bouvancourt (51140) V1H 03/05  11:10:49 1:37:44 0:27:03

41 Dange Jean Yves  [323] Le Bleu HEUTREGIVILLE  (51110) V1H 03/05  11:11:07 1:38:02 0:27:21

42 Silvi Francois [325] Efsra MERFY (51220) SEH 03/05  11:12:10 1:39:05 0:28:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Bouchez Nicolas [317]  Witry-lès-Reims (514520) V1H 03/05  11:12:23 1:39:18 0:28:37

44 Brivois Stéphane [339]  VRAUX (51150) V1H 03/05  11:12:36 1:39:31 0:28:50

45 Blanc Nicolas [337]  MAIZY (02160) SEH 03/05  11:13:15 1:40:10 0:29:29

46 Dricot Aurelien [336]  reims (51420) SEH 03/05  11:13:18 1:40:13 0:29:32

47 Pallut François [432] Transdev  (51) V3H 03/05  11:13:24 1:40:19 0:29:38

48 Dubois Damien [481]   (51) V1H 03/05  11:13:31 1:40:26 0:29:45

49 Bereaux Philippe [509]   () V2H 03/05  11:13:36 1:40:31 0:29:50

50 Bacler Jean-Yves [378]   (51) V1H 03/05  11:14:01 1:40:56 0:30:15

51 Kergreist Christophe [412]   (51) V1H 03/05  11:14:04 1:40:59 0:30:18

52 Bernard Stephane [483]   () SEH 03/05  11:15:05 1:42:00 0:31:19

53 Soriat Stephane [445] Assbc St Brice  (51) SEH 03/05  11:15:15 1:42:10 0:31:29

54 Debuire John [350]  Soissons (02200) V1H 03/05  11:15:16 1:42:11 0:31:30

55 Lallarih Jean Luc [530]   () V1H 03/05  11:16:31 1:43:26 0:32:45

56 Litoux Jean Pierre [495]   () V2H 03/05  11:16:34 1:43:29 0:32:48

57 Lhoëst Grégory [368] Running Club Reims (51100) SEH 03/05  11:16:47 1:43:42 0:33:01

58 Chainay David [485]   () V1H 03/05  11:16:52 1:43:47 0:33:06

59 Jacquemin Pascal [347]  reims (51100) V2H 03/05  11:17:03 1:43:58 0:33:17

60 Fezou Morgan [516]   () SEH 03/05  11:17:08 1:44:03 0:33:22

61 Zajac Christian [356]  REIMS (51100) V1H 03/05  11:17:08 1:44:03 0:33:22

62 Juvigny Eddy [345]  soissons (02200) V1H 03/05  11:17:11 1:44:06 0:33:25

63 Herbert Francis [364]  VILLE-EN-SELVE (51500) V2H 03/05  11:17:16 1:44:11 0:33:30

64 Muller Yves [500]   () V1H 03/05  11:17:21 1:44:16 0:33:35

65 Cusse Jérémy [333] Dac Reims REIMS (51100) SEH 03/05  11:17:22 1:44:17 0:33:36

66 Fieyet Marcel [518] ASM REIMS  () V1H 03/05  11:17:26 1:44:21 0:33:40

67 Vignon Arnaud [452]   (51) SEH 03/05  11:17:33 1:44:28 0:33:47

68 Rabier Jean-Christophe [487] CA BELLEU  () SEH 03/05  11:17:52 1:44:47 0:34:06

69 Pierlot Alexandre [434]   (51) SEH 03/05  11:17:58 1:44:53 0:34:12

70 Butzbach Gino [517]   () V1H 03/05  11:18:03 1:44:58 0:34:17

71 Vautrin Maxime [451] Asptt Chalons  (51) JUH 03/05  11:18:03 1:44:58 0:34:17

72 Bogni Dominique [386]   (51) V1H 03/05  11:18:14 1:45:09 0:34:28

73 Servenay Anthony [305] Reims Triathlon reims (51100) SEH 03/05  11:18:21 1:45:16 0:34:35

74 Marion Quentin [304]  REIMS (51100) SEH 03/05  11:18:32 1:45:27 0:34:46

75 Lejeune Steve [420]   (51) SEH 03/05  11:18:44 1:45:39 0:34:58

76 Lambert Eric [531]   (51) V1H 03/05  11:19:07 1:46:02 0:35:21

77 Demore Ludwig [332]  St Erme Outre et Ramecourt (02820) SEH 03/05  11:19:21 1:46:16 0:35:35

78 Meunier Jean-Luc [427] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  11:19:31 1:46:26 0:35:45

79 Pignolet Eric [435]   (51) V2H 03/05  11:19:38 1:46:33 0:35:52

80 Huraux Thierry [497]   () V1H 03/05  11:19:45 1:46:40 0:35:59

81 Collinart Benoit [493]   () V2H 03/05  11:19:58 1:46:53 0:36:12

82 Gombaud Jean-Francois [501]   () V1H 03/05  11:20:22 1:47:17 0:36:36

83 Grange Florent [367]  reims (51100) V2H 03/05  11:20:32 1:47:27 0:36:46

84 Grosboilliot Florentin [507]   () SEH 03/05  11:20:39 1:47:34 0:36:53

85 Sebire Christophe [442]   (51) V1H 03/05  11:20:52 1:47:47 0:37:06

86 Andre Jean [475]   () V3H 03/05  11:21:08 1:48:03 0:37:22

87 Dumange Tony [491] SCAP18  () SEH 03/05  11:21:10 1:48:05 0:37:24

88 Martin Pascal [463]   () V2H 03/05  11:21:18 1:48:13 0:37:32

89 Grouselle Frederic [408]   (51) V1H 03/05  11:21:21 1:48:16 0:37:35

90 Dumong Frederic [400]   (51) V1H 03/05  11:21:33 1:48:28 0:37:47

91 Graillot Sylvain [351]  Hermonville (51220) V1H 03/05  11:21:39 1:48:34 0:37:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92
Graillot Stephane [343] Courir En Charitois COSNE SUR LOIRE

(58200)
V1H 03/05  11:21:41 1:48:36 0:37:55

93 Varnoteaux Cédric [372]  Witry les Reims (51420) SEH 03/05  11:21:57 1:48:52 0:38:11

94 Da Silva Patrick [397] Valeo  (02) V2H 03/05  11:22:07 1:49:02 0:38:21

95 Laroche Benjamin [506]   () SEH 03/05  11:22:24 1:49:19 0:38:38

96 Clement Stéphane [395]   (51) V1H 03/05  11:22:31 1:49:26 0:38:45

97 Vandenbroucke Sébastien [352]  AUMENANCOURT (51110) SEH 03/05  11:23:00 1:49:55 0:39:14

98 Bailly Jose [379]   (51) V2H 03/05  11:23:32 1:50:27 0:39:46

99 Garcia Stéphane [476]   () V1H 03/05  11:24:36 1:51:31 0:40:50

100 Lalot Alain [338]  maizy (02160) V2H 03/05  11:24:43 1:51:38 0:40:57

101 Horta Walter [359]  tinqueux (51430) V1H 03/05  11:24:46 1:51:41 0:41:00

102 Adam André [376] jogging club Epernay  (51) V3H 03/05  11:24:57 1:51:52 0:41:11

103 Laisne Pierre [503] CA BELLEU  () V1H 03/05  11:25:19 1:52:14 0:41:33

104 Caustrois Thomas [306]  REIMS (51100) SEH 03/05  11:25:25 1:52:20 0:41:39

105 Marouk Nordine [425] Dac Reims  (51) V2H 03/05  11:25:34 1:52:29 0:41:48

106 Opfermann Gregory [431] Dac Reims  (51) SEH 03/05  11:25:46 1:52:41 0:42:00

107 Mansuy Philippe [424] Efsra  (51) V2H 03/05  11:25:54 1:52:49 0:42:08

108 Grandpre Renald [407]   (51) V1H 03/05  11:26:18 1:53:13 0:42:32

109 Radet Benoit [529]   (51) V2H 03/05  11:26:34 1:53:29 0:42:48

110 Eraydin Ibrahim [402] Asptt Chalons  (51) SEH 03/05  11:26:36 1:53:31 0:42:50

111 Brunel Christophe [473]   (51) SEH 03/05  11:26:43 1:53:38 0:42:57

112 Zaluski Ludovic [472]   () V1H 03/05  11:26:46 1:53:41 0:43:00

113 Vautrin Laurent [450] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  11:26:54 1:53:49 0:43:08

114 Arestier Jean-Francois [458] EFSRA  () V2H 03/05  11:27:03 1:53:58 0:43:17

115 Libert Etienne [496]   () V3H 03/05  11:27:06 1:54:01 0:43:20

116 Desorge Bruno [335]  dommiers (02600) V2H 03/05  11:27:14 1:54:09 0:43:28

117 Vautrelle Ludovic [358]  Hautvillers (51160) SEH 03/05  11:27:35 1:54:30 0:43:49

118
Vandenbroucke Bernard [353] Club Cheminots Courir

Champagne-Ardenne (4c) LAVANNES (51110)
V2H 03/05  11:27:47 1:54:42 0:44:01

119 Velard Laurent [354]  REIMS (51100) V1H 03/05  11:27:59 1:54:54 0:44:13

120 Lebrun Eric [349] Efsra saint brice courcelles (51370) V2H 03/05  11:28:16 1:55:11 0:44:30

121 Feron Philippe [466]   () V2H 03/05  11:28:31 1:55:26 0:44:45

122 Simonard Jean-Marc [443]   (51) V2H 03/05  11:28:37 1:55:32 0:44:51

123 Drothiere David [456]   () V1H 03/05  11:28:50 1:55:45 0:45:04

124 Lambert Gerard [417]   (51) V3H 03/05  11:29:26 1:56:21 0:45:40

125 Chamaux David [314] Vouziers Oxygene saint morel (08400) SEH 03/05  11:30:07 1:57:02 0:46:21

126 Boullard Bruno [494]   () V1H 03/05  11:30:13 1:57:08 0:46:27

127 Dupont Sebastien [508]   () SEH 03/05  11:30:15 1:57:10 0:46:29

128 Klaus Dimitri [334]  Etrechy (51130) SEH 03/05  11:31:02 1:57:57 0:47:16

129 Prieur Guillaume [513]   (51) SEH 03/05  11:31:03 1:57:58 0:47:17

130 Bouligand  Cyril  [302]  Athis  (51150 ) SEH 03/05  11:31:08 1:58:03 0:47:22

131 Moreels Remy [525]   (51) V1H 03/05  11:31:16 1:58:11 0:47:30

132 Bidault Hervouet Raphael [383] Errance  (51) V1H 03/05  11:31:21 1:58:16 0:47:35

133 Gognies David [406] DAC Reims  (51) V1H 03/05  11:31:41 1:58:36 0:47:55

134 Lavenus Lionel [362]  belleu (02200) V2H 03/05  11:31:43 1:58:38 0:47:57

135 Dubuis Johnnny [399]   (51) SEH 03/05  11:31:54 1:58:49 0:48:08

136 Maamar Bruno [423]   (51) V2H 03/05  11:31:56 1:58:51 0:48:10

137 Beviere Gilles [380] Transdev  (51) V3H 03/05  11:32:11 1:59:06 0:48:25

138 Bruneau Philippe [455]   () V1H 03/05  11:32:21 1:59:16 0:48:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

139 Berthellemy Marc [457] EFSRA  () V1H 03/05  11:32:30 1:59:25 0:48:44

140 Miniscloux Grégory [340] Efsra Cormontreuil (51350) SEH 03/05  11:32:38 1:59:33 0:48:52

141 Leger Julien [309]  REIMS (51100) SEH 03/05  11:32:39 1:59:34 0:48:53

142 Bobin Vincent [385]   (51) SEH 03/05  11:32:47 1:59:42 0:49:01

143 Van Vlymen Yannick [363] Crna Reims (51100) SEH 03/05  11:32:49 1:59:44 0:49:03

144 Cerizier Ludovic [391] Transdev  (51) V1H 03/05  11:32:59 1:59:54 0:49:13

145 Arcai Roberto [377] Transdev  (51) V2H 03/05  11:33:03 1:59:58 0:49:17

146 Simonet Alain [444] Asptt Chalons  (51) V3H 03/05  11:33:27 2:00:22 0:49:41

147 Gallot Frederic [404]   (51) V2H 03/05  11:33:34 2:00:29 0:49:48

148 Boudin Cyril [355]  GAYE (51120) V1H 03/05  11:34:34 2:01:29 0:50:48

149 Renois Jacky [307]  épernay (51200) V2H 03/05  11:34:58 2:01:53 0:51:12

150 Sage Eric [480]   () V2H 03/05  11:35:32 2:02:27 0:51:46

151 Colomb Michel [327]  CHENAY (51140) V2H 03/05  11:36:33 2:03:28 0:52:47

152 Colpin Pascal [366]  REIMS (51100) V1H 03/05  11:37:23 2:04:18 0:53:37

153 Hartmann Alain [365]  Chamery (51500) V2H 03/05  11:38:14 2:05:09 0:54:28

154 Formont Stephane [357] Chierry J'y Cours Vichel-nanteuil (02210) SEH 03/05  11:38:24 2:05:19 0:54:38

155 Hec Sylvain [526] CJC  (02) V2H 03/05  11:38:26 2:05:21 0:54:40

156 Muselli Pierre-Yves [344]  Reims (51100) V1H 03/05  11:40:17 2:07:12 0:56:31

157 Meyer Didier [346] Efsra TINQUEUX (51430) V2H 03/05  11:40:25 2:07:20 0:56:39

158 Chatel Laurent [465] Reims Tri  (51) V2H 03/05  11:41:15 2:08:10 0:57:29

159 Thierart Olivier [447] Errance  (51) SEH 03/05  11:41:40 2:08:35 0:57:54

160 Blitek Alain [469]   () V2H 03/05  11:41:57 2:08:52 0:58:11

161 Louvel André [422] l UNION  (51) V3H 03/05  11:42:17 2:09:12 0:58:31

162 Pery Jean-Pierre [498]   () V2H 03/05  11:43:44 2:10:39 0:59:58

163 Hornoy Bruno [505]   () V2H 03/05  11:43:49 2:10:44 1:00:03

164 Ostré Pierre [361] Efs Reims A. Licence 1375658 reims (51100) V3H 03/05  11:44:49 2:11:44 1:01:03

165 Karimjee Zakia [504]   () SEH 03/05  11:45:43 2:12:38 1:01:57

166 Joly Bruno [411]   (51) V1H 03/05  11:45:47 2:12:42 1:02:01

167 Druais Gilles [499]   () V3H 03/05  11:45:58 2:12:53 1:02:12

168 Morlet Vincent [430]   (51) SEH 03/05  11:47:31 2:14:26 1:03:45

169 Garcia Philippe [313] Tnt Edith Doyen REIMS (51100) V2H 03/05  11:48:29 2:15:24 1:04:43

170 Doose Lionel [303]  Reims (51100) V1H 03/05  11:48:52 2:15:47 1:05:06

171 Charbogne Christophe [392] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  11:52:02 2:18:57 1:08:16

172 Hubert  Jimmy [370] Police Nationale  olizy (51700) SEH 03/05  11:53:44 2:20:39 1:09:58

173 Decaudin Patrick [398]   (51) V3H 03/05  11:56:12 2:23:07 1:12:26

174 Quiri Christophe [437]   (02) V1H 03/05  11:57:00 2:23:55 1:13:14

175 Vincent Baptiste [371]  MUIZON (51140) SEH 03/05  11:59:18 2:26:13 1:15:32

176 Bleuze Daniel [384] Errance  (51) V4H 03/05  12:01:38 2:28:33 1:17:52

177 Nobel Vincent [320] Chierry J'y Cours Chierry (02400) V2H 03/05  12:05:48 2:32:43 1:22:02

178 Bourdy Jean-Marie [390] Piper Charles Heidsieck  (51) V4H 03/05  12:06:38 2:33:33 1:22:52

179 Beviere Jean-Jacques [381] Transdev  (51) V2H 03/05  12:06:40 2:33:35 1:22:54

180 Ksiazenicki Jean-Loup [413]   (51) V3H 03/05  12:15:07 2:42:02 1:31:21

181 Geoffroy Dominique [474] us fismes  () V3H 03/05  12:21:33 2:48:28 1:37:47

182 Thiebault Jean [446] Jogging Club Epernay  (51) V4H 03/05  12:21:37 2:48:32 1:37:51

183 Pinon Francis [470]   () V2H 03/05  12:22:55 2:49:50 1:39:09

184 Hermant Gregoire [410] Asptt Chalons  (51) JUH 03/05  12:30:48 2:57:43 1:47:02
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guyot Marie-Helene [489] Vouziers Oxygene  (08) V2F 03/05  11:13:50 1:40:45  

2 Lacaille Solène [414] DAC Reims  (51) ESF 03/05  11:19:22 1:46:17 0:05:32

3 Fleury Karen [468]   () V1F 03/05  11:23:28 1:50:23 0:09:38

4 Lacroix Caroline [415] Asptt Chalons  (51) V1F 03/05  11:24:28 1:51:23 0:10:38

5 Toussaint Pascale [448] Asptt Chalons  (51) V2F 03/05  11:25:05 1:52:00 0:11:15

6 Espi Pauline [328]  REIMS (51100) SEF 03/05  11:25:36 1:52:31 0:11:46

7 Charton Marie-Claire [393] EFSRA  (51) V3F 03/05  11:26:56 1:53:51 0:13:06

8 Cacheux Bernadette [502]   () V2F 03/05  11:27:08 1:54:03 0:13:18

9 Giraudet Mboudo Sophie [521] CA BELLEU  () V1F 03/05  11:27:10 1:54:05 0:13:20

10 Reppel Valerie [482]   () V1F 03/05  11:27:57 1:54:52 0:14:07

11 Bidault Hervouet Nadine [382] Errance  (51) V1F 03/05  11:31:19 1:58:14 0:17:29

12 Grange Anne [348]  reims (51100) V2F 03/05  11:31:49 1:58:44 0:17:59

13 Roux Nadine [341] Efsra Witry Les Reims Les Mesneux (51370) V2F 03/05  11:32:00 1:58:55 0:18:10

14 Bloquel Jessica [300]  pernois (80670) SEF 03/05  11:32:36 1:59:31 0:18:46

15
Renaut Alexandra [308] Foulées Muizonnaises Jonchery sur vesle

(51140)
SEF 03/05  11:37:30 2:04:25 0:23:40

16 Couturier Anngélique [396] EFSRA  (51) V1F 03/05  11:38:16 2:05:11 0:24:26

17 Molin Peggy [429] club athletisme BELLEU  (02) V1F 03/05  11:38:44 2:05:39 0:24:54

18 Stephan Laurence [318] Vouziers Oxygène MOURON (08250) V1F 03/05  11:39:10 2:06:05 0:25:20

19 Quiri Jocelyne [438] chiery j y cours  (02) V1F 03/05  11:41:19 2:08:14 0:27:29

20 Mariage Sandrine [520]   () V1F 03/05  11:43:44 2:10:39 0:29:54

21 Demarta Fabienne [342]  COURMELLES (02200) V1F 03/05  11:44:41 2:11:36 0:30:51

22 Perney Isabelle [528]   (51) SEF 03/05  11:46:33 2:13:28 0:32:43

23 Coet Sylvie [312] Tnt Edith Doyen REIMS (51100) V1F 03/05  11:48:29 2:15:24 0:34:39

24 Copigny Afonso Alexia [477]   () V1F 03/05  11:48:47 2:15:42 0:34:57

25 Leroy Stephanie [479]   () V1F 03/05  11:48:48 2:15:43 0:34:58

26 Lagler Catherine [416] Asptt Chalons  (51) V1F 03/05  11:51:59 2:18:54 0:38:09

27 Dupont Claire [401] Assbc St Brice  (51) SEF 03/05  11:52:22 2:19:17 0:38:32

28 Baudoin Véronique [486]   () V1F 03/05  11:54:30 2:21:25 0:40:40

29 Guiraud Valérie [409]   (51) V1F 03/05  11:54:33 2:21:28 0:40:43

30 Wecxsteen Marie-Josephe [453]   (51) V4F 03/05  11:54:37 2:21:32 0:40:47

31 Bonnenfant Isabelle [388] AC AY  (51) V2F 03/05  11:55:56 2:22:51 0:42:06

32 Remion Christelle [301]  MUIZON (51140) V1F 03/05  11:56:18 2:23:13 0:42:28

33 Turbiak Laurence [373]  BRAINE (02220) V1F 03/05  11:57:45 2:24:40 0:43:55

34 Ravenet Florence [439] club athletisme BELLEU  (02) V2F 03/05  11:57:47 2:24:42 0:43:57

35 Germain Catherine [405]   (51) V2F 03/05  12:15:06 2:42:01 1:01:16

36 Charlier Ophélie [324]  Reims (51100) SEF 03/05  12:16:09 2:43:04 1:02:19

37 Eloy Aude [522]   () SEF 03/05  12:16:10 2:43:05 1:02:20

38 Iglesias Charlotte [316]  REIMS (51100) SEF 03/05  12:16:11 2:43:06 1:02:21
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Classement ESF

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacaille Solène [414] DAC Reims  (51) ESF 03/05  11:19:22 1:46:17  

Non classés ESF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Constance Dupont [331]  51500 ESF
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Classement JUH

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Douzamy Mathias [515]   () JUH 03/05  11:07:57 1:34:52  

2 Vautrin Maxime [451] Asptt Chalons  (51) JUH 03/05  11:18:03 1:44:58 0:10:06

3 Hermant Gregoire [410] Asptt Chalons  (51) JUH 03/05  12:30:48 2:57:43 1:22:51

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Espi Pauline [328]  REIMS (51100) SEF 03/05  11:25:36 1:52:31  

2 Bloquel Jessica [300]  pernois (80670) SEF 03/05  11:32:36 1:59:31 0:07:00

3
Renaut Alexandra [308] Foulées Muizonnaises Jonchery sur vesle

(51140)
SEF 03/05  11:37:30 2:04:25 0:11:54

4 Perney Isabelle [528]   (51) SEF 03/05  11:46:33 2:13:28 0:20:57

5 Dupont Claire [401] Assbc St Brice  (51) SEF 03/05  11:52:22 2:19:17 0:26:46

6 Charlier Ophélie [324]  Reims (51100) SEF 03/05  12:16:09 2:43:04 0:50:33

7 Eloy Aude [522]   () SEF 03/05  12:16:10 2:43:05 0:50:34

8 Iglesias Charlotte [316]  REIMS (51100) SEF 03/05  12:16:11 2:43:06 0:50:35

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paroli Florent [433] jogging club Epernay  (51) SEH 03/05  10:49:43 1:16:38  

2 Suquet Nicolas [311] Vouziers Oxygene toges (08400) SEH 03/05  10:50:13 1:17:08 0:00:30

3 Le Roux  Mathieu [488]   () SEH 03/05  10:51:18 1:18:13 0:01:35

4 Gonel Guillaume [478] RC Epernay  (51) SEH 03/05  10:52:54 1:19:49 0:03:11

5 Fleury Guillaume [467]   () SEH 03/05  10:53:16 1:20:11 0:03:33

6 Mercier Laurent [492]   () SEH 03/05  10:56:44 1:23:39 0:07:01

7 Benoit Jerome [524]   () SEH 03/05  10:59:53 1:26:48 0:10:10

8 Lamblin Laurent [418]   (51) SEH 03/05  11:01:00 1:27:55 0:11:17

9 Dupont Vistor [462]   () SEH 03/05  11:01:54 1:28:49 0:12:11

10 Choque Nicolas [512]   () SEH 03/05  11:01:57 1:28:52 0:12:14

11 Gheza Jerome [511]   () SEH 03/05  11:02:40 1:29:35 0:12:57

12 Neveu Jerome [326] Reims Metropole Triathlon Aizy-Jouy (02370) SEH 03/05  11:04:13 1:31:08 0:14:30

13 Philippoteaux Damien [322] Efsra Reims Reims (51100) SEH 03/05  11:04:53 1:31:48 0:15:10

14 Malouli Michaël [319] Efsra tinqueux (51430) SEH 03/05  11:05:24 1:32:19 0:15:41

15 Mevel Olivier [315]  Witry les reims (51420) SEH 03/05  11:07:31 1:34:26 0:17:48

16 Rouet Sébastien [440] EFSRA  (51) SEH 03/05  11:07:34 1:34:29 0:17:51

17 Guyot Thomas  [369]  Méry-Prémecy (51390) SEH 03/05  11:07:40 1:34:35 0:17:57

18 Laurence Julien [464]   () SEH 03/05  11:08:39 1:35:34 0:18:56

19 Boucherot Vincent [321]  warmeriville (51110) SEH 03/05  11:08:53 1:35:48 0:19:10

20 Preux Davy [436] AC AY  (51) SEH 03/05  11:09:25 1:36:20 0:19:42

21 Silvi Francois [325] Efsra MERFY (51220) SEH 03/05  11:12:10 1:39:05 0:22:27

22 Blanc Nicolas [337]  MAIZY (02160) SEH 03/05  11:13:15 1:40:10 0:23:32

23 Dricot Aurelien [336]  reims (51420) SEH 03/05  11:13:18 1:40:13 0:23:35

24 Bernard Stephane [483]   () SEH 03/05  11:15:05 1:42:00 0:25:22

25 Soriat Stephane [445] Assbc St Brice  (51) SEH 03/05  11:15:15 1:42:10 0:25:32

26 Lhoëst Grégory [368] Running Club Reims (51100) SEH 03/05  11:16:47 1:43:42 0:27:04

27 Fezou Morgan [516]   () SEH 03/05  11:17:08 1:44:03 0:27:25

28 Cusse Jérémy [333] Dac Reims REIMS (51100) SEH 03/05  11:17:22 1:44:17 0:27:39

29 Vignon Arnaud [452]   (51) SEH 03/05  11:17:33 1:44:28 0:27:50

30 Rabier Jean-Christophe [487] CA BELLEU  () SEH 03/05  11:17:52 1:44:47 0:28:09

31 Pierlot Alexandre [434]   (51) SEH 03/05  11:17:58 1:44:53 0:28:15

32 Servenay Anthony [305] Reims Triathlon reims (51100) SEH 03/05  11:18:21 1:45:16 0:28:38

33 Marion Quentin [304]  REIMS (51100) SEH 03/05  11:18:32 1:45:27 0:28:49

34 Lejeune Steve [420]   (51) SEH 03/05  11:18:44 1:45:39 0:29:01

35 Demore Ludwig [332]  St Erme Outre et Ramecourt (02820) SEH 03/05  11:19:21 1:46:16 0:29:38

36 Grosboilliot Florentin [507]   () SEH 03/05  11:20:39 1:47:34 0:30:56

37 Dumange Tony [491] SCAP18  () SEH 03/05  11:21:10 1:48:05 0:31:27

38 Varnoteaux Cédric [372]  Witry les Reims (51420) SEH 03/05  11:21:57 1:48:52 0:32:14

39 Laroche Benjamin [506]   () SEH 03/05  11:22:24 1:49:19 0:32:41

40 Vandenbroucke Sébastien [352]  AUMENANCOURT (51110) SEH 03/05  11:23:00 1:49:55 0:33:17

41 Caustrois Thomas [306]  REIMS (51100) SEH 03/05  11:25:25 1:52:20 0:35:42

42 Opfermann Gregory [431] Dac Reims  (51) SEH 03/05  11:25:46 1:52:41 0:36:03

43 Eraydin Ibrahim [402] Asptt Chalons  (51) SEH 03/05  11:26:36 1:53:31 0:36:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Brunel Christophe [473]   (51) SEH 03/05  11:26:43 1:53:38 0:37:00

45 Vautrelle Ludovic [358]  Hautvillers (51160) SEH 03/05  11:27:35 1:54:30 0:37:52

46 Chamaux David [314] Vouziers Oxygene saint morel (08400) SEH 03/05  11:30:07 1:57:02 0:40:24

47 Dupont Sebastien [508]   () SEH 03/05  11:30:15 1:57:10 0:40:32

48 Klaus Dimitri [334]  Etrechy (51130) SEH 03/05  11:31:02 1:57:57 0:41:19

49 Prieur Guillaume [513]   (51) SEH 03/05  11:31:03 1:57:58 0:41:20

50 Bouligand  Cyril  [302]  Athis  (51150 ) SEH 03/05  11:31:08 1:58:03 0:41:25

51 Dubuis Johnnny [399]   (51) SEH 03/05  11:31:54 1:58:49 0:42:11

52 Miniscloux Grégory [340] Efsra Cormontreuil (51350) SEH 03/05  11:32:38 1:59:33 0:42:55

53 Leger Julien [309]  REIMS (51100) SEH 03/05  11:32:39 1:59:34 0:42:56

54 Bobin Vincent [385]   (51) SEH 03/05  11:32:47 1:59:42 0:43:04

55 Van Vlymen Yannick [363] Crna Reims (51100) SEH 03/05  11:32:49 1:59:44 0:43:06

56 Formont Stephane [357] Chierry J'y Cours Vichel-nanteuil (02210) SEH 03/05  11:38:24 2:05:19 0:48:41

57 Thierart Olivier [447] Errance  (51) SEH 03/05  11:41:40 2:08:35 0:51:57

58 Karimjee Zakia [504]   () SEH 03/05  11:45:43 2:12:38 0:56:00

59 Morlet Vincent [430]   (51) SEH 03/05  11:47:31 2:14:26 0:57:48

60 Hubert  Jimmy [370] Police Nationale  olizy (51700) SEH 03/05  11:53:44 2:20:39 1:04:01

61 Vincent Baptiste [371]  MUIZON (51140) SEH 03/05  11:59:18 2:26:13 1:09:35

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fleury Karen [468]   () V1F 03/05  11:23:28 1:50:23  

2 Lacroix Caroline [415] Asptt Chalons  (51) V1F 03/05  11:24:28 1:51:23 0:01:00

3 Giraudet Mboudo Sophie [521] CA BELLEU  () V1F 03/05  11:27:10 1:54:05 0:03:42

4 Reppel Valerie [482]   () V1F 03/05  11:27:57 1:54:52 0:04:29

5 Bidault Hervouet Nadine [382] Errance  (51) V1F 03/05  11:31:19 1:58:14 0:07:51

6 Couturier Anngélique [396] EFSRA  (51) V1F 03/05  11:38:16 2:05:11 0:14:48

7 Molin Peggy [429] club athletisme BELLEU  (02) V1F 03/05  11:38:44 2:05:39 0:15:16

8 Stephan Laurence [318] Vouziers Oxygène MOURON (08250) V1F 03/05  11:39:10 2:06:05 0:15:42

9 Quiri Jocelyne [438] chiery j y cours  (02) V1F 03/05  11:41:19 2:08:14 0:17:51

10 Mariage Sandrine [520]   () V1F 03/05  11:43:44 2:10:39 0:20:16

11 Demarta Fabienne [342]  COURMELLES (02200) V1F 03/05  11:44:41 2:11:36 0:21:13

12 Coet Sylvie [312] Tnt Edith Doyen REIMS (51100) V1F 03/05  11:48:29 2:15:24 0:25:01

13 Copigny Afonso Alexia [477]   () V1F 03/05  11:48:47 2:15:42 0:25:19

14 Leroy Stephanie [479]   () V1F 03/05  11:48:48 2:15:43 0:25:20

15 Lagler Catherine [416] Asptt Chalons  (51) V1F 03/05  11:51:59 2:18:54 0:28:31

16 Baudoin Véronique [486]   () V1F 03/05  11:54:30 2:21:25 0:31:02

17 Guiraud Valérie [409]   (51) V1F 03/05  11:54:33 2:21:28 0:31:05

18 Remion Christelle [301]  MUIZON (51140) V1F 03/05  11:56:18 2:23:13 0:32:50

19 Turbiak Laurence [373]  BRAINE (02220) V1F 03/05  11:57:45 2:24:40 0:34:17

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Schmied Guylain [471]   () V1H 03/05  10:43:46 1:10:41  

2 Michaut Sebastien [428] jogging club Epernay  (51) V1H 03/05  10:56:56 1:23:51 0:13:10

3 Michaut Denis [510]   () V1H 03/05  11:01:29 1:28:24 0:17:43

4 Noiret Alain [374] Club Clovis Soissons Braine (02220) V1H 03/05  11:04:24 1:31:19 0:20:38

5 Logette Fabrice [421] jogging club Epernay  (51) V1H 03/05  11:04:27 1:31:22 0:20:41

6 Douzamy Bertrand [514]   () V1H 03/05  11:04:42 1:31:37 0:20:56

7 Chevet Christophe [519]   () V1H 03/05  11:05:13 1:32:08 0:21:27

8 Frapart Yannick [460]   () V1H 03/05  11:07:21 1:34:16 0:23:35

9 Bonassi Johan [484] Kronos Triathlon  () V1H 03/05  11:07:34 1:34:29 0:23:48

10 Duplessis Claude [490]   () V1H 03/05  11:09:11 1:36:06 0:25:25

11 Millard Richard [310]  igny-comblizy (51700) V1H 03/05  11:09:38 1:36:33 0:25:52

12 Hautavoine Philippe [461]   () V1H 03/05  11:09:51 1:36:46 0:26:05

13
Wolfart Claude [360] Pompier Suippes la croix en champagne

(51600)
V1H 03/05  11:10:33 1:37:28 0:26:47

14 Festes Denis [329]  bouvancourt (51140) V1H 03/05  11:10:49 1:37:44 0:27:03

15 Dange Jean Yves  [323] Le Bleu HEUTREGIVILLE  (51110) V1H 03/05  11:11:07 1:38:02 0:27:21

16 Bouchez Nicolas [317]  Witry-lès-Reims (514520) V1H 03/05  11:12:23 1:39:18 0:28:37

17 Brivois Stéphane [339]  VRAUX (51150) V1H 03/05  11:12:36 1:39:31 0:28:50

18 Dubois Damien [481]   (51) V1H 03/05  11:13:31 1:40:26 0:29:45

19 Bacler Jean-Yves [378]   (51) V1H 03/05  11:14:01 1:40:56 0:30:15

20 Kergreist Christophe [412]   (51) V1H 03/05  11:14:04 1:40:59 0:30:18

21 Debuire John [350]  Soissons (02200) V1H 03/05  11:15:16 1:42:11 0:31:30

22 Lallarih Jean Luc [530]   () V1H 03/05  11:16:31 1:43:26 0:32:45

23 Chainay David [485]   () V1H 03/05  11:16:52 1:43:47 0:33:06

24 Zajac Christian [356]  REIMS (51100) V1H 03/05  11:17:08 1:44:03 0:33:22

25 Juvigny Eddy [345]  soissons (02200) V1H 03/05  11:17:11 1:44:06 0:33:25

26 Muller Yves [500]   () V1H 03/05  11:17:21 1:44:16 0:33:35

27 Fieyet Marcel [518] ASM REIMS  () V1H 03/05  11:17:26 1:44:21 0:33:40

28 Butzbach Gino [517]   () V1H 03/05  11:18:03 1:44:58 0:34:17

29 Bogni Dominique [386]   (51) V1H 03/05  11:18:14 1:45:09 0:34:28

30 Lambert Eric [531]   (51) V1H 03/05  11:19:07 1:46:02 0:35:21

31 Meunier Jean-Luc [427] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  11:19:31 1:46:26 0:35:45

32 Huraux Thierry [497]   () V1H 03/05  11:19:45 1:46:40 0:35:59

33 Gombaud Jean-Francois [501]   () V1H 03/05  11:20:22 1:47:17 0:36:36

34 Sebire Christophe [442]   (51) V1H 03/05  11:20:52 1:47:47 0:37:06

35 Grouselle Frederic [408]   (51) V1H 03/05  11:21:21 1:48:16 0:37:35

36 Dumong Frederic [400]   (51) V1H 03/05  11:21:33 1:48:28 0:37:47

37 Graillot Sylvain [351]  Hermonville (51220) V1H 03/05  11:21:39 1:48:34 0:37:53

38
Graillot Stephane [343] Courir En Charitois COSNE SUR LOIRE

(58200)
V1H 03/05  11:21:41 1:48:36 0:37:55

39 Clement Stéphane [395]   (51) V1H 03/05  11:22:31 1:49:26 0:38:45

40 Garcia Stéphane [476]   () V1H 03/05  11:24:36 1:51:31 0:40:50

41 Horta Walter [359]  tinqueux (51430) V1H 03/05  11:24:46 1:51:41 0:41:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Laisne Pierre [503] CA BELLEU  () V1H 03/05  11:25:19 1:52:14 0:41:33

43 Grandpre Renald [407]   (51) V1H 03/05  11:26:18 1:53:13 0:42:32

44 Zaluski Ludovic [472]   () V1H 03/05  11:26:46 1:53:41 0:43:00

45 Vautrin Laurent [450] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  11:26:54 1:53:49 0:43:08

46 Velard Laurent [354]  REIMS (51100) V1H 03/05  11:27:59 1:54:54 0:44:13

47 Drothiere David [456]   () V1H 03/05  11:28:50 1:55:45 0:45:04

48 Boullard Bruno [494]   () V1H 03/05  11:30:13 1:57:08 0:46:27

49 Moreels Remy [525]   (51) V1H 03/05  11:31:16 1:58:11 0:47:30

50 Bidault Hervouet Raphael [383] Errance  (51) V1H 03/05  11:31:21 1:58:16 0:47:35

51 Gognies David [406] DAC Reims  (51) V1H 03/05  11:31:41 1:58:36 0:47:55

52 Bruneau Philippe [455]   () V1H 03/05  11:32:21 1:59:16 0:48:35

53 Berthellemy Marc [457] EFSRA  () V1H 03/05  11:32:30 1:59:25 0:48:44

54 Cerizier Ludovic [391] Transdev  (51) V1H 03/05  11:32:59 1:59:54 0:49:13

55 Boudin Cyril [355]  GAYE (51120) V1H 03/05  11:34:34 2:01:29 0:50:48

56 Colpin Pascal [366]  REIMS (51100) V1H 03/05  11:37:23 2:04:18 0:53:37

57 Muselli Pierre-Yves [344]  Reims (51100) V1H 03/05  11:40:17 2:07:12 0:56:31

58 Joly Bruno [411]   (51) V1H 03/05  11:45:47 2:12:42 1:02:01

59 Doose Lionel [303]  Reims (51100) V1H 03/05  11:48:52 2:15:47 1:05:06

60 Charbogne Christophe [392] Asptt Chalons  (51) V1H 03/05  11:52:02 2:18:57 1:08:16

61 Quiri Christophe [437]   (02) V1H 03/05  11:57:00 2:23:55 1:13:14

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Acosta [375] Asptt Chalons 51 V1H

Olivier Farard [454]  V1H

Jérome Trouillard [449]  51 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guyot Marie-Helene [489] Vouziers Oxygene  (08) V2F 03/05  11:13:50 1:40:45  

2 Toussaint Pascale [448] Asptt Chalons  (51) V2F 03/05  11:25:05 1:52:00 0:11:15

3 Cacheux Bernadette [502]   () V2F 03/05  11:27:08 1:54:03 0:13:18

4 Grange Anne [348]  reims (51100) V2F 03/05  11:31:49 1:58:44 0:17:59

5 Roux Nadine [341] Efsra Witry Les Reims Les Mesneux (51370) V2F 03/05  11:32:00 1:58:55 0:18:10

6 Bonnenfant Isabelle [388] AC AY  (51) V2F 03/05  11:55:56 2:22:51 0:42:06

7 Ravenet Florence [439] club athletisme BELLEU  (02) V2F 03/05  11:57:47 2:24:42 0:43:57

8 Germain Catherine [405]   (51) V2F 03/05  12:15:06 2:42:01 1:01:16

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chauffert Philippe [523]   () V2H 03/05  10:55:47 1:22:42  

2 Saucet Sylvain [441]   (51) V2H 03/05  10:58:57 1:25:52 0:03:10

3 Chatel Daniel [394] AC Gespunsart Neufmanil  (08) V2H 03/05  11:05:41 1:32:36 0:09:54

4 Charles Didier [527]   (51) V2H 03/05  11:07:10 1:34:05 0:11:23

5 Bouvart Fabrice [459]   () V2H 03/05  11:07:38 1:34:33 0:11:51

6 Bereaux Philippe [509]   () V2H 03/05  11:13:36 1:40:31 0:17:49

7 Litoux Jean Pierre [495]   () V2H 03/05  11:16:34 1:43:29 0:20:47

8 Jacquemin Pascal [347]  reims (51100) V2H 03/05  11:17:03 1:43:58 0:21:16

9 Herbert Francis [364]  VILLE-EN-SELVE (51500) V2H 03/05  11:17:16 1:44:11 0:21:29

10 Pignolet Eric [435]   (51) V2H 03/05  11:19:38 1:46:33 0:23:51

11 Collinart Benoit [493]   () V2H 03/05  11:19:58 1:46:53 0:24:11

12 Grange Florent [367]  reims (51100) V2H 03/05  11:20:32 1:47:27 0:24:45

13 Martin Pascal [463]   () V2H 03/05  11:21:18 1:48:13 0:25:31

14 Da Silva Patrick [397] Valeo  (02) V2H 03/05  11:22:07 1:49:02 0:26:20

15 Bailly Jose [379]   (51) V2H 03/05  11:23:32 1:50:27 0:27:45

16 Lalot Alain [338]  maizy (02160) V2H 03/05  11:24:43 1:51:38 0:28:56

17 Marouk Nordine [425] Dac Reims  (51) V2H 03/05  11:25:34 1:52:29 0:29:47

18 Mansuy Philippe [424] Efsra  (51) V2H 03/05  11:25:54 1:52:49 0:30:07

19 Radet Benoit [529]   (51) V2H 03/05  11:26:34 1:53:29 0:30:47

20 Arestier Jean-Francois [458] EFSRA  () V2H 03/05  11:27:03 1:53:58 0:31:16

21 Desorge Bruno [335]  dommiers (02600) V2H 03/05  11:27:14 1:54:09 0:31:27

22
Vandenbroucke Bernard [353] Club Cheminots Courir

Champagne-Ardenne (4c) LAVANNES (51110)
V2H 03/05  11:27:47 1:54:42 0:32:00

23 Lebrun Eric [349] Efsra saint brice courcelles (51370) V2H 03/05  11:28:16 1:55:11 0:32:29

24 Feron Philippe [466]   () V2H 03/05  11:28:31 1:55:26 0:32:44

25 Simonard Jean-Marc [443]   (51) V2H 03/05  11:28:37 1:55:32 0:32:50

26 Lavenus Lionel [362]  belleu (02200) V2H 03/05  11:31:43 1:58:38 0:35:56

27 Maamar Bruno [423]   (51) V2H 03/05  11:31:56 1:58:51 0:36:09

28 Arcai Roberto [377] Transdev  (51) V2H 03/05  11:33:03 1:59:58 0:37:16

29 Gallot Frederic [404]   (51) V2H 03/05  11:33:34 2:00:29 0:37:47

30 Renois Jacky [307]  épernay (51200) V2H 03/05  11:34:58 2:01:53 0:39:11

31 Sage Eric [480]   () V2H 03/05  11:35:32 2:02:27 0:39:45

32 Colomb Michel [327]  CHENAY (51140) V2H 03/05  11:36:33 2:03:28 0:40:46

33 Hartmann Alain [365]  Chamery (51500) V2H 03/05  11:38:14 2:05:09 0:42:27

34 Hec Sylvain [526] CJC  (02) V2H 03/05  11:38:26 2:05:21 0:42:39

35 Meyer Didier [346] Efsra TINQUEUX (51430) V2H 03/05  11:40:25 2:07:20 0:44:38

36 Chatel Laurent [465] Reims Tri  (51) V2H 03/05  11:41:15 2:08:10 0:45:28

37 Blitek Alain [469]   () V2H 03/05  11:41:57 2:08:52 0:46:10

38 Pery Jean-Pierre [498]   () V2H 03/05  11:43:44 2:10:39 0:47:57

39 Hornoy Bruno [505]   () V2H 03/05  11:43:49 2:10:44 0:48:02

40 Garcia Philippe [313] Tnt Edith Doyen REIMS (51100) V2H 03/05  11:48:29 2:15:24 0:52:42

41 Nobel Vincent [320] Chierry J'y Cours Chierry (02400) V2H 03/05  12:05:48 2:32:43 1:10:01

42 Beviere Jean-Jacques [381] Transdev  (51) V2H 03/05  12:06:40 2:33:35 1:10:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Pinon Francis [470]   () V2H 03/05  12:22:55 2:49:50 1:27:08

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Bour [389] EFSRA 51 V2H

Thierry Lecourt [419] jogging club Epernay 51 V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Charton Marie-Claire [393] EFSRA  (51) V3F 03/05  11:26:56 1:53:51  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pallut François [432] Transdev  (51) V3H 03/05  11:13:24 1:40:19  

2 Andre Jean [475]   () V3H 03/05  11:21:08 1:48:03 0:07:44

3 Adam André [376] jogging club Epernay  (51) V3H 03/05  11:24:57 1:51:52 0:11:33

4 Libert Etienne [496]   () V3H 03/05  11:27:06 1:54:01 0:13:42

5 Lambert Gerard [417]   (51) V3H 03/05  11:29:26 1:56:21 0:16:02

6 Beviere Gilles [380] Transdev  (51) V3H 03/05  11:32:11 1:59:06 0:18:47

7 Simonet Alain [444] Asptt Chalons  (51) V3H 03/05  11:33:27 2:00:22 0:20:03

8 Louvel André [422] l UNION  (51) V3H 03/05  11:42:17 2:09:12 0:28:53

9 Ostré Pierre [361] Efs Reims A. Licence 1375658 reims (51100) V3H 03/05  11:44:49 2:11:44 0:31:25

10 Druais Gilles [499]   () V3H 03/05  11:45:58 2:12:53 0:32:34

11 Decaudin Patrick [398]   (51) V3H 03/05  11:56:12 2:23:07 0:42:48

12 Ksiazenicki Jean-Loup [413]   (51) V3H 03/05  12:15:07 2:42:02 1:01:43

13 Geoffroy Dominique [474] us fismes  () V3H 03/05  12:21:33 2:48:28 1:08:09

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Marie Bonne [387]  51 V3H

Jean Masseport [426] chierry j y cours 02 V3H
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Classement V4F

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Wecxsteen Marie-Josephe [453]   (51) V4F 03/05  11:54:37 2:21:32  

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Trail 19 Km03/05/2015 - 03/05/2015
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bleuze Daniel [384] Errance  (51) V4H 03/05  12:01:38 2:28:33  

2 Bourdy Jean-Marie [390] Piper Charles Heidsieck  (51) V4H 03/05  12:06:38 2:33:33 0:05:00

3 Thiebault Jean [446] Jogging Club Epernay  (51) V4H 03/05  12:21:37 2:48:32 0:19:59

Non classés V4H
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